PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 6 2 1 7

De 28 de março de 2019.

SEBASTIÃO OSWALDO MAZZARON FILHO,

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS ETC.,

R E S O L V E

Art. 1º - A Portaria n.º 26113, de 1º de fevereiro de 2019, a partir desta data, passa a

ter a seguinte redação:

“Pela presente Portaria, NOMEIA o senhor GUILHERME

SHINAGAWA BITENCOURT, R.G. n.º 43.492.976-1, para exercer
a FUNÇÃO DE CONFIANÇA de CHEFE DE DIVISÃO DO CRAS –

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania,  com opção

de 20% (vinte por cento) sobre o salário padrão de seu emprego

permanente, nos termos do parágrafo único do art. 125 da Lei
Complementar n.º 48/2018, de 10.12.2018, a partir desta data”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 28

DE MARÇO DE 2019.

SEBASTIÃO OSWALDO MAZZARON FILHO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA

OFICIAL DE GABINETE

	REGISTRADA, AFIXE-SE
	OFICIAL DE GABINETE